福建省劳安设备技术开发有限公司
闽劳安 (⒛24)K10号

关于举办 ⒛⒛ 年福建省脉冲反射法超声检测

(UT)I/Ⅱ 级人员资格考试的通知

各有关人员 :

根据 《特种设备无损检测人员考核规则》 (TSG犯 0O⒈⒛19,以下

简称
“
考核规则

”
)规定及 ⒛⒛ 年度福建省无损检测人员考试计划安排 ,

我公司定于 ⒛扭 年 9月 ⒛ 日四 月 27日 在福州市连江县举办脉冲反射

法超声检测 (UT)I/II级 人员资格考试 (含取证、换证补考等 )。 现将

有关事项通知如下 :

一、参加考试人员

对于初次取证、补考、缺考者,仅接受符合 《考核规则》规定条件

要求 (下同)且于 9月 13日 前在福建省市场监督管理局网站上完成考试

预约并审核通过的人员,具体网址如下 :

1.取证考试 (含补考):

https://zwfw。 fu.〕 1an。 gov。 cn/personˉ todo/todoˉfingerpOst?unid=B2

47DC4333D242CDBA062CAC5F71ECF7&infoType=1

2.换证补考 :

https∶ //zwfw。 fu.jian。 gov。 cn/person-todo/todoˉ fingerpOst?unid=25

503EB18A3754D6FBA9A2E838BDEA98&infoType=1

二、考试日程安排

日 期 时 间 项  目 备 注

9月 22日 下午

报到、现场核

验、考试相关规

定说明等

连江基地,具体以现场

通知为准

届
啁
N
︱

︱
︱
︱

9月 23日 26日 全天
实际操作技能

考试

全体参考人员 (含补考

人员),具体安排另行

通知

9月 27 日 上午
理论知识考试

(开卷,笔试 )

Ⅱ级取证人员

(含补考人员 )

9月 27日 下午
理论知识考试

(闭卷,笔试 )

全体取证人员

(含补考人员 )

三、考试地点及其他安排

l。 报到时间:9月 22日 14:OO-17:Oo

2.报到地点:福建省特种设备检验研究院实验培训基地 5#楼招待

所一层大厅 (福州市连江县国优北路 118号 )。

3.考试地点:福建省特种设备检验研究院实验培训基地 (理论:基

地 ⒛楼八层,实操:基地 ⒛楼四层 )。

4.考试期间食宿可统一安排,费用自理,餐费:每人每天 100元 ;

住宿费:双人间每人每天 109元,单人间每人每天 218元。如有需要 ,

考生请于9月 ⒛ 日前联系招待所预订(招待所联系方式:0591咱⒛gO"9,

17758918353) 。

四、材料要求

1.取证考试材料要求

(l)特种设备检测人员资格申请表 (原件 );

(2)视力证明 (原件,近期 6个月内医疗机构盖章出具);

(3)学历证明 (毕业证复印件 );

(4)教育部学籍在线验证报告 (原件,签字确认
“
与申请表所填一

致
”,作为学历证明存档各查用 )。

2.申 请人应在完成考试预约后按上述要求于9月 13日 前提交申请材

料至福建省劳安设备技术开发有限公司林昶煜处,并对所提交资料的真

实性负责。

3.现场核验当天,初次取证考生必须携带身份证原件、学历证明原

件,由考试机构对见证材料的一致性和真实性进行核验,若不一致或不

符合要求,将不允许参加考试。

五、其他事项

︱
捅

渊

叫

︱

︱

︱

1.考试时必须携带身份证原件、准考证原件、黑色水笔等。

2.参加考试人员应遵守 《考场纪律管理规定》,考试违纪违规者将

按规定予以处理。

3.联系方式

由阝    绍高: 350003

联系地址:福州市鼓楼区北二环中路 钙 号

联 系 人:林昶煜

联系电话:158591gg“ 7

附件: 《特种设备检验检测人员资格申请表》

福建省 限公司

日丨年八爿龟
p`。 。。93乞:Ⅱ丿

'